
 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa:   Rruga “Artan Lenja”, Nr. 21 (ish Instituti i Ndertimit), prane IKMT, Tirana, Albania 

Tel/Faks: 00355 42 235 597/8 int.151, Fax: 00355 42 234 885  

E-mail: adf@albaniandf.org 

Ueb-faqe: https://www.albaniandf.org/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i Hapur elektronik. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08652-10-18-2021                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Qendra Multifunksionale e Zhvillimit Rajonal, 

Rajoni 4, Faza 1” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 45211350-7 

 

6. Fondi limit: 599,514,094.76 (pesëqind e nëntëdhejtë e nëntë milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

nëntëdhjetë e katër pikë shtatëdhjetë e gjashtë) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.11.2021   Ora: 11:00 

 

 


